

Skovrider Ole Pedersen A/S

Kildevang 25

4690 Haslev

CVR-nr. 25455576

Adelgade 15
DK 1304 København K
tlf.: +45 33 73 46 00

Usserød Kongevej 157
DK 2970 Hørsholm
tlf.: +45 45 86 41 35

info@krestoncm.dk
www.krestoncm.dk
CVR-nr. 39 46 31 13

Årsrapport

1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 27. marts 2018



Ole Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Noter	16

Skovrider Ole Pedersen A/S

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Skovrider Ole Pedersen A/S Kildevang 25 4690 Haslev
	CVR-nr. 25455576
	Stiftelsesdato 18. juni 2000
	Hjemsted Faxe
	Regnskabsår 1. januar 2017 - 31. december 2017
Bestyrelse	Lisbeth Kure, Formand Ole Pedersen John Kure
Direktion	Ole Pedersen, Adm. direktør
Revisor	KRESTON CM Statsautoriseret Revisionsinteressentskab Usserød Kongevej 157 2970 Hørsholm CVR-nr.: 39463113

Skovrider Ole Pedersen A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive handel og rådgivning indenfor skov- og træindustrien.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2017 - 31. december 2017 udviser et resultat på kr. 56.331, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en balancesum på kr. 2.496.653, og en egenkapital på kr. 556.331.

Årsregnskabet viser et resultat bedre end budgetteret.

Selskabet overdrages den 28. marts 2017 til Rune Bukkehøve, som allerede i 2017 er i gang med at lære kunder, leverandører og forretningsgange at kende.

På handelssiden har nogle produkter været med stigende afsætning, mens andre har været med faldende afsætning. Tilsammen er resultatet tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.529.525	1.613.631
Personaleomkostninger		-1.475.604	-1.573.990
Driftsresultat		53.921	39.641
Finansielle indtægter	2	22.373	29.024
Andre finansielle omkostninger		-2.842	-601
Resultat før skat		73.452	68.064
Skat af årets resultat	4	-17.121	-15.978
Årets resultat		56.331	52.086
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		56.331	52.086
Resultatdisponering		56.331	52.086

Skovrider Ole Pedersen A/S

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	0	0
Materielle anlægsaktiver		0	0
Anlægsaktiver		0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		693.262	737.329
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		404.604	444.144
Udskudte skatteaktiver		2.587	3.450
Tilgodehavender		1.100.453	1.184.923
Likvide beholdninger		1.396.200	1.268.904
Omsætningsaktiver		2.496.653	2.453.827
Aktiver		2.496.653	2.453.827

Skovrider Ole Pedersen A/S

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	6	500.000	500.000
Udbytte for regnskabsåret	7	56.331	52.086
Egenkapital		556.331	552.086
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.313.722	1.196.411
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		16.258	14.828
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		610.342	690.502
Kortfristede gældsforpligtelser		1.940.322	1.901.741
Gældsforpligtelser		1.940.322	1.901.741
Passiver		2.496.653	2.453.827
Eventualaktiver	8		
Eventualforpligtelser	9		

Noter

	2017	2016
1. Personalemkostninger		
Lønninger	1.387.513	1.475.000
Pensioner	84.000	84.000
Andre omkostninger til social sikring	4.091	14.990
	1.475.604	1.573.990
Gennemsnitligt antal beskæftigede	1	1
2. Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	22.373	29.024
	22.373	29.024
3. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	2.842	601
	2.842	601
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	16.258	14.828
Regulering af udskudt skat	863	1.150
	17.121	15.978
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	524.739	524.739
Kostpris ultimo	524.739	524.739
Af- og nedskrivninger primo	-524.739	-524.739
Af- og nedskrivninger ultimo	-524.739	-524.739
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0
6. Virksomhedskapital		
Saldo primo	500.000	500.000
Saldo ultimo	500.000	500.000

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2017	2016
7. Udbytte for regnskabsåret		
Saldo primo	52.086	649.656
Årets tilgang	56.331	52.086
Årets afgang	-52.086	-649.656
Saldo ultimo	56.331	52.086

8. Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet kildeartsbegrænset tab vedrørende underskud på ejendomme, hvor udskudt skatteaktiv udgør t.kr. 226.

9. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for SKOP Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.